
UCHWAŁA NR XLIII/407/17
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę nr XXXV/329/17 Rady Miejskiej w Augustowie w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na realizację zadania 

inwestycyjnego "Przebudowa ulicy 3 Maja w Augustowie Nr 2524B - Etap II odcinek od ul. Hożej do 
ronda Marconiego"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.: poz. 2232) art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale nr XXXV/329/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na realizację 
zadania inwestycyjnego "Przebudowa ulicy 3 Maja w Augustowie Nr 2524B - Etap II odcinek od ul. Hożej do 
ronda Marconiego §1 otrzymuje brzmienie: "§1. Gmina Miasto Augustów udziela w 2017 r. Powiatowi 
Augustowskiemu pomocy finansowej w wysokości 1.360.981,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego „Przebudowa ulicy 3 Maja w Augustowie Nr 2524B- Etap II odcinek od ul. Hożej do ronda 
Marconiego”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 7CCD01AE-178F-4092-872E-E31D314431C5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z wnioskiem Zarządu Powiatu w Augustowie, zawartym w piśmie nr FB.3021.81.2017 z dnia
11 grudnia 2017r., Starostwo Powiatowe zwróciło się o zwiększenie dofinansowania.

Id: 7CCD01AE-178F-4092-872E-E31D314431C5. Uchwalony Strona 1




